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Nr sprawy: P/08/01/2014/END                                        Starachowice, dnia 11.02.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę akcesoriów do endoskopii zabiegowej, nr ogłoszenia 37400-2014 z dn. 03.02.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akcesoriów do endoskopii zabiegowej dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania II
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 11
Czy zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o długości 160 cm, zamiast 155 cm. Pozostałe parametry jak w specyfikacji?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 27, poz. 1
Czy zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o długości 160 cm, zamiast 155 cm. Pozostałe parametry jak w specyfikacji?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 1 dopuści złożenie oferty na protezy 

o średnicy 7F, 8,5F i 10 F?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania średnic protez określonych w załączniku nr 5 do SIWZ. Zamówienia wg zapotrzebowań Zamawiającego. 
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 2 dopuści złożenie oferty na protezy 

o długości 3, 5, 7, 9, 10 i 12 cm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na stent z kołnierzami pokrywanymi,  z możliwością repozycji po uwolnieniu, pozostałe parametry jak w opisie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest możliwość usunięcia stentu po np. 6 tygodniach (zastosowanie do zwężeń nienowotworowych).
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na stent wykonany z siatki nitinolowej, pozostałe parametry jak w opisie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest możliwość usunięcia stentu po np. 6 tygodniach (zastosowanie do zwężeń nienowotworowych).
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce o długości 160 cm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce o długości 160 cm, o szerokości rozwarcia ramion 5,1 mm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 19
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewnik współpracujący z prowadnicą o średnicy 0,021 cala?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 27
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 27 dopuści złożenie oferty na szczypce o długości 160 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 29

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na zestawy jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zestawu jednorazowego użytku.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na igły o średnicy 0,7 mm o długości maksymalnej 5 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 31

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce o szerokości 

rozwarcia 30 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 21

Czy Zamawiający dopuści kosze do ekstrakcji złogów czterodrutowe z funkcją awaryjnej litotrypsji z zabezpieczeniem przed  uwieźnięciem złogu wewnątrz kosza, współpracujące z prowadnikiem o średnicy 0,035”, min. średnica kanału roboczego 3,2 mm, dostępne średnice kosza: 1,5 x 3; 2 x4 cm 2,5 x 5 i 3 x 6 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 25

Prosimy o sprecyzowanie czy balony do poszerzania jelita lub przełyku mają być zaoferowane w trzech średnicach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakres średnicy balonów w zakresie od 8 do 18-20mm.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 25

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania balonu w komplecie z prowadnikiem?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści długość kleszczyka 150 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści zapis szczypce chwytające typu „ząb szczura” średnica 2,4 mm, do kanału ≥2,8 mm, długość 150 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści zapis szczypce chwytające typu „ząb szczura” średnica 2,4 mm, do kanału ≥2,8 mm, długość 170 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 23
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną o średnicy 2,3 mm i długości 180 cm jednokrotnego użytku?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 23
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną o średnicy 2,3 mm i długości 230 cm jednokrotnego użytku?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 23
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną o średnicy 2,4 mm, do kanału ≥2,8 mm, długości 160 cm wielokrotnego użytku?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 23
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną o średnicy 2,4 mm, do kanału ≥2,8 mm, długości 220 cm wielokrotnego użytku?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 31
Czy Zamawiający dopuści chwytak pięcioramienny z zaokrąglonymi końcówkami, do precyzyjnego usuwania ciał obcych i polipów bez ich uszkodzenia o średnicy 2,4 mm, do kanału ≥2,8 mm, długość 230 cm, wielokrotnego użytku?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Z dniem …… (dzień następujący po dniu obowiązywania umowy) przestaje wiązać strony umowy zobowiązanie w zakresie niezrealizowanych dostaw wynikających z przedmiotu umowy. Zamawiający zobowiązuję się wyczerpać przedmiot umowy w minimum 70%”?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26 dotyczy projektu umowy
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…Wykonawca zobowiązuje się w terminie 5 dni roboczych od otrzymania wyrobu udzielić wyjaśnień w przedmiotowej sprawie bądź wymienić towar na wolny od wad.”?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27 dotyczy projektu umowy
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1a, 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,1%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w projekcie umowy.
Pytanie 28 dotyczy projektu umowy
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w projekcie umowy.

Pytanie 29 dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 16 ust. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonywać cesji na rzecz osób trzecich przysługujących mu wobec Zamawiającego wierzytelności bez wcześniejszego pisemnego powiadomienia Zamawiającego. Zgody takiej jednak nie można bezpodstawnie odmówić.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 2
Dotyczy Załącznika nr 5 – pakiet nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach trzech pozycji rozszerzadeł do dróg żółciowych wielorazowych, rozmiary (we Fr.): 6-4, 7-5, 8,5-5, 9-5, 10-5, 10-7, 12-7, długość 180cm, znaczniki?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Rozmiary wg zapotrzebowani Zamawiającego.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 5
Dotyczy Załącznika nr 5 – pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 stenty samorozprężalne przełykowe: nitinolowe, pokrywane na całej długości silikonem od wewnątrz i od zewnątrz, w zestawie do aplikacji o dł. 80cm, śr. 8mm. Możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania. Markery RTG  na obu końcach, dwa markery RTG w połowie długości stentu. Dł. stentów: 80mm, 100mm, 120mm, śr. 20mm, 24mm. Współpracujący z prowadnikiem 0,035”?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest możliwość usunięcia stentu po np. 6 tygodniach (zastosowanie do zwężeń nienowotworowych)..
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 6
Dotyczy Załącznika nr 5 – pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach pakietu nr 6 stenty samorozprężalne żółciowe: nitinolowe, pokrywane. Dł. stentów: 40mm, 60mm; 80mm; 100mm. Śr. 10mm. Możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania. Posiadający markery RTG na obu końcach. W zestawie do aplikacji o dł. 180cm, śr. 9Fr, współpracującym z prowadnikiem 0,035”?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest możliwość usunięcia stentu po np. 6 tygodniach (zastosowanie do zwężeń nienowotworowych).
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 16
Dotyczy Załącznika nr 5 – pakiet nr 16

Czy Zamawiający dopuści szczypce chwytające „ząb szczura” o dł. roboczej 1600mm lub 1800mm zamiast 1650mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 22
Dotyczy Załącznika nr 5 – pakiet nr 22

Czy Zamawiający wymaga, aby ustniki miały przynajmniej 59Fr. otwór i miały przynajmniej z jednej strony zamocowaną gumkę w celu szybszego przygotowania do ich założenia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. Zamawiający wymaga minimum 20 mm średnicy otworu ustnika.

Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 30
Dotyczy Załącznika nr 5 – pakiet nr 30

Prosimy o dupuszczenie igieł o śr. 22G = 0,7mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36 dotyczy SIWZ
Prosimy o wyjaśnienie sposobu podzielenia zamówienia na części, gdyż w ogłoszeniu  pkt. II.1.7 i SIWZ III. Opis przedmiotu zamówienia zamieszczona została informacja o 37 częściach, natomiast w ogłoszeniu w załączniku nr I – Informacje dotyczące ofert częściowych oraz SIWZ w załączniku nr 5 jest informacja o 33 częściach (42 pozycjach).

Odpowiedź:

Szczegóły podziału na zadania (pakiety) Zamawiający określił  w załącznik ofertowym nr 5 do SIWZ. Zamówienie jest podzielone na 33 zadania (pakiety). Pakiet nr 1, 2, 27, 28 i 32 składają się odpowiednio: 3, 3, 2, 2 i 4 pozycji.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 20
Prosimy o dopuszczenie jednorazowych balonów trójkanałowych do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 8,5mm, 11,5mm, 15,0mm lub 15mm, 18mm, 20,0mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej lub poniżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą przejście przez zwężenia; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,7 - 3,15mm; zewnętrzna średnica dystalnej części cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnętrzna średnica proksymalnej cześci cewnika 2,45mm (7Fr); długość narzędzia 1900mm, maksymalna pojemność 5,6ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035'' lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości (over-the-wire); minimalna średnica kanału roboczego 2,8 - 3,2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy; narzędzie dostarczane jest z umieszczonym w części dystalnej narzędzia mandrynem zapewniającym stabilność oraz nieprzepuszczającą światła osłonką na balon; 1 sztuka w opakowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w 3 średnicach napompowania balonu, tzn. 15mm, 18mm i 20mm.
Pytanie 38 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w trakcie przekształcania się w spółkę kapitałową jak również nie została wszczęta likwidacja i nie toczy się postępowanie upadłościowe.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 3

Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści złożenie oferty na kosze o długości roboczej 200cm i średnicy koszyka 20, 25 lub 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów ??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający dopuści złożenie oferty na kosze o długości roboczej 215cm   przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 11 i 27.1
Czy w pakiecie nr 11 i w pakiecie nr 27.1 Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce biopsyjne  o długości roboczej 160cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 38.

                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/   

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                                       
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